
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002169 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
土木第105号 畑川（５）河川災害復旧工事工事番号及び工事名
福知山市夜久野町柿本地内工事場所
自 平成22年11月 8日 ～ 至 平成23年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成22年10月29日入札・見積日 15時0分 電子入札
ブロック積工A=275m2
植生工（張芝）A=29m2

価格競争

奥平 秀樹
大野 睦夫

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社門野組

株式会社衣川組

公正産業株式会社

曾根電工株式会社

株式会社高尾組

大立工業株式会社

中小路建設株式会社

株式会社西本

株式会社前田産業

松崎建設株式会社

10,700,000

10,270,000

10,200,000

9,416,000

9,900,000

8,628,000

9,765,000

10,165,000

10,150,000

10,180,000

－

－

－

－

－

落札

－

－

－

－

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：１０，７００千円(税抜き)最低制限価格：８，５１７千円（税抜き)



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

株式会社丸協

渡辺建設株式会社

9,950,000

10,486,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

－

企業名又は委任先名項
番 備考



土木 105

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

大立工業株式会社

福知山市字立原４３－１

ブロック積工において、既設構造物間の延長が確保できないため、ブロック施工延
長の変更減を行う。

第 畑川（５）河川災害復旧工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

9,059,400
11,235,000

8,942,850

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成23年 2月10日-72,450

平成22年11月 8日 ～ 平成23年 3月31日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

地域性により、入札参加資格者名簿で「土木一式」ＡＢ等級に登録さ

れた者から12者を選定した。

号


